Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 29 мая 2024 года № 2321 «Об установлении публичного сервитута»

В соответствии со статьей 57 Устава городского округа

город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 29 мая 2024 года № 2321

«Об установлении публичного сервитута», изложив пункт 1 в следующей

редакции: «Установить в интересах общества с ограниченной

ответственностью «Газпром газораспределение Нижний Новгород»

публичный сервитут в целях строительства и эксплуатации объекта

газоснабжения: «Газопровод-ввод к жилому дому по адресу: Нижегородская

область, г. Дзержинск, п. Бабушкино, ул. Фрунзе, д. 24»

(О-1-0666Д/2023/ДГ/ВВ/К) для подключения (технологического

присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения, в отношении

части земельного участка кадастровый номер 52:21:0000000:1579, площадью

52 кв.м., местоположение: Нижегородская область, г. Дзержинск,

автомобильная дорога 22 ОП МЗ 22Н-4916 Южный обход г.Дзержинск,

сроком на 10 лет, в границах, установленных приложением к настоящему

постановлению».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

администрации города Дзержинска Нижегородской области направить

копию настоящего постановления, в течение пяти рабочих дней со дня его

принятия, лицам, указанным в пункте 7 статьи 39.43 Земельного кодекса

Российской Федерации.

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации в течение пяти рабочих дней со дня

принятия опубликовать и разместить настоящее постановление

2

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

4. Постановление  вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и предпринимательства, муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

И.о. главы города                                                           Г.И. Андреев